15 quae sanctum Idalium Uriosque apertos
 quaeque Ancona Gnidumque arundinosam
 colis quaeque Amathunta quaeque Golgos
 quaeque Durrachium, Hadriae tabernam,
 acceptum face redditumque votum,
 si non illepidum neque invenustum est!
 at vos interea venite in ignem,
 pleni ruris et inficetiarum
 Annales Volusi, cacata carta!

37

5 Salax taberna vosque contubernales,
 a pilleatis nona fratribus pila,
 solis putatis esse mentulas vobis,
 solis licere quicquid est puellarum
 confutuere et putare ceteros hircos?
 an, continenter quod sedetis insulsi
 centum an ducenti, non putatis ausurum
 me una ducentos irrumare sessores?
 atqui putate: namque totius vobis
 frontem tabernae sopionibus scribam!
 puella nam mi, quae meo sinu fugit,
 amata tantum quantum amabitur nulla,
 pro qua mihi sunt magna bella pugnata,
 consedit istic. hanc boni beatique
 10 omnes amatis, et quidem, quod indignum est,
 omnes pusilli et semitarii moechi;
 tu praeter omnes une de capillatis,